
UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia .................... .... r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej 
Mielec na lata 2023 – 2043 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Mielcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LVI/553/2022 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Mielec na lata 2023 – 2043, 
zmienionej uchwałą Nr LVII/565/2023 z dnia 02.02.2023 r. uchwałą Nr LIX/582/2023 z dnia 
02.03.2023 r., uchwałą Nr LX/590/2023 z dnia 30.03.2023 r., uchwałą Nr LXI/599/2023 z dnia 
27.04.2023 r., uchwałą Nr LXII/611/2023 z dnia 1.06.2023 r., uchwałą Nr LXIII/624/2023 z 22 czerwca 
2023 r. oraz  uchwałą Nr LXIV/635/2023 z dnia 29.08.2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w związku z otrzymaniem dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej na realizację zadania pn. "Zielony transport publiczny - zakup bezemisyjnych 
autobusów elektrycznych dla Gminy Miejskiej Mielec" (wykaz przedsięwzięć 1.1.2.1) 
stanowiącego przedsięwzięcie o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach 
publicznych w załączniku nr 2, dokonuje się następujących zmian w zakresie tego przedsięwzięcia: 

a) przenosi się w/w zadanie z przedsięwzięć oznaczonych 1.1 tj. "Wydatki na programy, projekty 
lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust.1  pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych" do 
przedsięwzięć 1.2 tj. "Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe" nadaje się mu 
symbol 1.3.2.26 

b) okres realizacji 2022-2024 

c) łączne nakłady finansowe 14 704 319,00 zł 

d) limit wydatków w 2023 r. 666 600,00 zł 

e) limit wydatków w 2024 r. 14 020 253,00 zł 

f) limit zobowiązań 14 047 912,60 zł 

2) w związku z dodatkowymi robotami realizacji zadania pn. "Budowa układu drogowego w rejonie 
osiedla Cyranka w Mielcu" (wykaz przedsięwzięć 1.3.2.2) stanowiącego przedsięwzięcie o którym 
mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych w załączniku nr 2, dokonuje się 
następujących zmian w zakresie tego przedsięwzięcia: 

a) zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 689 262,00 zł z kwoty 24 494 514,79 zł do kwoty  
25 183 776,79 zł, 

b) zwiększa się limit wydatków w 2023 r. o kwotę 689 362,00 zł z kwoty 11 240 563,00 zł do kwoty 
11 929 925,00 zł, 
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c) zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 419 534,40 zł z kwoty 491 081,00 zł do kwoty 
910 615,40 zł. 

3) wykreśla się z wykazu przedsięwzięć zadanie pn. "Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej 
w tym: Modernizacja oczyszczalni ścieków, budowa systemu zaopatrzenia w wodę, budowa 
kanalizacji rozdzielczej" (wykaz przedsięwzięć 1.3.2.4) 

4) w związku ze zmianą harmonogramu realizacji zadania pn. „Zmniejszenie zużycia energii finalnej 
poprzez wymianę tradycyjnego oświetlenia ulicznego na energooszczędne" (wykaz przedsięwzięć 
1.3.2.5) stanowiącego przedsięwzięcie o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach 
publicznych w załączniku nr 2, dokonuje się następujących zmian w zakresie tego przedsięwzięcia: 

a) zmienia się okres realizacji z 2019-2024 na 2019-2025 

b) zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 18 939,18 zł z kwoty 2 715 442,78 zł do kwoty 
2 696 503,60 

c) zmniejsza się limit wydatków w 2023 r. o kwotę 1 150 000,00 zł z kwoty 1 150 000,00 zł do 
kwoty 0,00 zł, 

d) zwiększa się limit wydatków w 2025 r. o kwotę 1 150 000,00 zł z kwoty 0,00 zł do kwoty 1 150 
000,00 zł. 

5) w związku z zmianą harmonogramu oraz wyższą kwotą poprzetargową realizacji zadania pn. 
„Budowa budynku wielofunkcyjnego przy ul. Witosa (w tym opracowanie projektu" (wykaz 
przedsięwzięć 1.3.2.6) stanowiącego przedsięwzięcie o którym mowa 
w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych w załączniku nr 2, dokonuje się 
następujących zmian w zakresie tego przedsięwzięcia: 

a) zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 646 740,00 zł z kwoty 1 100 000,00 zł do kwoty 
1 746 740,00 zł 

b) zmniejsza się limit wydatków w 2023 r. o kwotę 956 950,00 zł z kwoty 1 000 000,00 do kwoty 
43 050,00 zł, 

c) zwiększa się limit wydatków w 2024 r. o kwotę 1 603 690,00 zł z kwoty 100 000,00 zł do kwoty 
1 703 690,00 zł, 

d) zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 600 000,00 zł z kwoty 1 100 000,00 zł do 1 700 000,00 zł. 

6) w związku ze zmianą harmonogramu realizacji zadania pn. „Budowa infrastruktury sportowej na 
terenie ZSO 1 (WPF 2021-2023) z udziałem środków zewnętrznych" (wykaz przedsięwzięć 1.3.2.7) 
stanowiącego przedsięwzięcie o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach 
publicznych w załączniku nr 2, dokonuje się następujących zmian w zakresie tego przedsięwzięcia: 

a) zmienia się okres realizacji zadania z 2021-2024 na 2021-2025, 

b) zmniejsza się limit wydatków w 2023 r. o kwotę 7 432 325,00 zł z kwoty 7 442 325,00 zł do 
kwoty 10 000,00 zł, 

c) zwiększa się limit wydatków w 2024 r. o kwotę 5 000 000,00 zł z kwoty 0,00 zł do kwoty 5 000 
000,00 zł, 

d) zwiększa się limit wydatków w 2025 r. o kwotę 2 439 090,30 zł z kwoty 0,00 zł do kwoty 2 439 
090,30 zł, z 

e) zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 6 765,30 zł z kwoty 7 442 325,00 zł do kwoty 7 449 
090,30 zł. 

7) w związku ze zmianą charakteru wydatku realizacji zadania pn. "Opracowanie dokumentacji 
projektowej związanej z przebudową i remontem obiektów kultury" (wykaz przedsięwzięć 1.3.2.8) 
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stanowiącego przedsięwzięcie o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach 
publicznych w załączniku nr 2, dokonuje się następujących zmian w zakresie tego przedsięwzięcia: 

a) zmienia się nazwę z "Opracowanie dokumentacji projektowej związanej z przebudową 
i remontem obiektów kultury" na "Opracowanie dokumentacji projektowej związanej 
z przebudową, remontem i budową obiektów kultury" 

b) zwiększa się łączna nakłady finansowe o kwotę 18 470,00 zł z kwoty 249 315,00 zł do kwoty 
267 785,00 zł, 

c) zwiększa się limit wydatków o kwotę 18 000,00 zł z kwoty 89 075,00 zł do kwoty 107 075,00 zł, 

d) zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 18 000,00 zł z kwoty 0,00 zł do kwoty 18 000,00 zł. 

8) w związku ze zmianą harmonogramu realizacji zadania pn. „Rozbudowa cmentarza komunalnego" 
(wykaz przedsięwzięć 1.3.2.14) stanowiącego przedsięwzięcie o którym mowa 
w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych w załączniku nr 2, dokonuje się 
następujących zmian w zakresie tego przedsięwzięcia: 

a) zmienia się okres realizacji z 2021-2023 na 2021-2024, 

b) zmniejsza się limit wydatków w 2023 r. o kwotę 790 450,00 zł z kwoty 3 270 000,00 zł do kwoty 
2 479 550,00 zł, 

c) zwiększa się limit wydatków w 2024 r. o kwotę 804 550,00 zł z kwoty 0,00 zł do kwoty 
804 550,00 zł, 

d) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 90 450,00 zł z kwoty 3 270 000,00 zł do kwoty 3 179 
550,00 zł. 

9) wykreśla z wykazu przedsięwzięć zadanie pn. "Budowa oświetlenia ul. Kolejowej" (wykaz 
przedsięwzięć 1.3.2.19) stanowiącego przedsięwzięcie o którym mowa 
w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych w załączniku nr 2 

10) w związku ze zmianą harmonogramu realizacji zadania pn. „Budowa układu drogowego 
Wojsławska - Korczaka - Krańcowa w Mielcu" (wykaz przedsięwzięć 1.3.2.20) stanowiącego 
przedsięwzięcie o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych 
w załączniku nr 2, dokonuje się następujących zmian w zakresie tego przedsięwzięcia: 

a) zwiększa się limit wydatków w  2023 r. o kwotę 1 270  590,00 zł z kwoty 4 405 469,00 zł do 
kwoty 5 676 059,00 zł, 

b) zmniejsza się limit wydatków w 2024 r. o kwotę 1 270 59,00 zł z kwoty 10 094 448,00 zł do 
kwoty 8 823 858,00 zł, 

c) zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 163 784,46 zł z kwoty 2 188 786,01 zł do kwoty 2 025 
001,55 zł. 

11) w związku ze zmianą harmonogramu realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 
10 3692 R- ul. Szafera w Mielcu wraz z budową skrzyżowania typu "małe rondo" na skrzyżowaniu 
z ulicą Raciborskiego" (wykaz przedsięwzięć 1.3.2.21) stanowiącego przedsięwzięcie o którym 
mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych w załączniku nr 2, dokonuje się 
następujących zmian w zakresie tego przedsięwzięcia: 

a) zmienia się okres realizacji z 2022-2023 na 2022-2024, 

b) zmniejsza się limit wydatków w 2023 r. o kwotę 4 077 500,00 zł z kwoty 5 277 500,00 zł do 
kwoty 1 200 000,00 zł, 

c) zwiększa się limit wydatków w 2024 r. o kwotę 4 114 425,78 zł z kwoty 0,00 zł do kwoty 4 114 
425,78 zł, 
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d) zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 25 108,78 zł z kwoty 58 293,22 zł do kwoty 83 402,00 zł. 

12) wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. "Dokumentacja projektowa na wymianę drzew przy al. 
Niepodległości" (wykaz przedsięwzięć 1.3.2.27) stanowiącego przedsięwzięcie o którym mowa 
w art. 226 ust. 4 pkt 1  ustawy o finansach publicznych w załączniku nr 2: 

a) jednostka odpowiedzialna za realizację: Urząd Miejski w Mielcu, 

b) okres realizacji: 2023-2024 

c) łączne nakłady finansowe: 150 000,00 zł, 

d) limit wydatków w 2023 r.: 100,00 zł, 

e) limit wydatków w 2024 r.: 149 900,00 zł, 

f) limit zobowiązań: 150 000,00 zł. 

13) wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. "Modernizacja obiektów użyteczności publicznej 
Gminy Miejskiej Mielec w tymm.in.: Przychodnia Nr 7" (wykaz przedsięwzięć 1.3.2.28) 
stanowiącego przedsięwzięcie o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1  ustawy o finansach 
publicznych w załączniku nr 2: 

a) jednostka odpowiedzialna za realizację: Urząd Miejski w Mielcu, 

b) okres realizacji: 2023-2024 

c) łączne nakłady finansowe: 250 000,00 zł, 

d) limit wydatków w 2023 r.: 10 000,00 zł, 

e) limit wydatków w 2024 r.: 240 000,00 zł, 

f) limit zobowiązań: 250 000,00 zł. 

14) wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. "Przygotowanie dokumentacji projektowej (budynki 
socjalne)" (wykaz przedsięwzięć 1.3.2.29) stanowiącego przedsięwzięcie o którym mowa 
w art. 226 ust. 4 pkt 1  ustawy o finansach publicznych w załączniku nr 2: 

a) jednostka odpowiedzialna za realizację: Urząd Miejski w Mielcu, 

b) okres realizacji: 2023-2024 

c) łączne nakłady finansowe: 250 000,00 zł, 

d) limit wydatków w 2023 r.: 100,00 zł, 

e) limit wydatków w 2024 r.: 249 900,00 zł, 

f) limit zobowiązań: 250 000,00 zł. 

15) wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. "Remont ul. Narutowicza w Mielcu" (wykaz 
przedsięwzięć 1.3.2.30) stanowiącego przedsięwzięcie o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1  
ustawy o finansach publicznych w załączniku nr 2: 

a) jednostka odpowiedzialna za realizację: Urząd Miejski w Mielcu, 

b) okres realizacji: 2023-2024 

c) łączne nakłady finansowe: 1 417 750,00 zł, 

d) limit wydatków w 2023 r.: 100,00 zł, 

e) limit wydatków w 2024 r.: 1 417 650,00 zł, 

f) limit zobowiązań: 1 417 750,00 zł. 
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16) wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. "Dokumentacja projektowa tereny rekreacyjne "Stawy 
Cyranowskie" (wykaz przedsięwzięć 1.3.2.31) stanowiącego przedsięwzięcie o którym mowa 
w art. 226 ust. 4 pkt 1  ustawy o finansach publicznych w załączniku nr 2: 

a) jednostka odpowiedzialna za realizację: Urząd Miejski w Mielcu, 

b) okres realizacji: 2023-2024 

c) łączne nakłady finansowe: 120 000,00 zł, 

d) limit wydatków w 2023 r.: 100,00 zł, 

e) limit wydatków w 2024 r.: 119 900,00 zł, 

f) limit zobowiązań: 120 000,00 zł. 

17) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. 1)  Upoważnić Prezydenta Miasta Mielca do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, określonych 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, ogółem do kwoty  51 878 486,11 zł w tym: 

a) w 2024 r. do kwoty 40 090 898,12 zł, 

b) w 2025 r. do kwoty 10 433 972,99 zł, 

c) w 2026 r. do kwoty 1 353 615,00 zł.”; 

18) w związku ze zmianami dokonanymi w pkt 1-16 oraz zmianami dokonanymi uchwałami Rady 
Miejskiej w Mielcu i Zarządzeniami Prezydenta Miasta Mielca do dnia 28 września 2023 r. 
włącznie Załącznik nr 1 do uchwały "Wieloletnia Prognoza Finansowa" otrzymuje brzmienie, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

19) w związku ze zmianami dokonanymi w pkt 1-16 Załącznik nr 2 do uchwały "Wykaz przedsięwzięć 
do WPF, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Przyjąć "Objaśnienia przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Miejskiej 
Mielec" w brzmieniu jak w załączeniu do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mielca. 

 
1) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt5 uchwały Nr LXIV/635/2023  Rady Miejskiej w Mielcu z 29 sierpnia 2023 r. 

o zmianie uchwały wsprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Mielec na lata 2023– 2043. 
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§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Bieniek 
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 341 348 955,09 320 408 456,52 60 854 848,00 15 408 808,00 87 271 765,00 37 082 943,29 119 790 092,23 60 300 000,00 20 940 498,57 6 502 530,00 14 252 335,57

2024 355 155 362,00 314 931 360,54 64 360 087,00 16 296 355,00 66 289 989,00 35 800 825,54 132 184 104,00 70 330 400,00 40 224 001,46 6 296 380,00 34 241 536,00

2025 327 779 877,00 325 737 420,50 66 355 250,00 16 801 542,00 68 344 979,00 36 653 838,50 137 581 811,00 72 510 642,00 2 042 456,50 713 000,00 1 271 282,50

2026 334 351 425,00 332 479 851,00 68 014 131,00 17 221 581,00 70 053 603,00 37 501 680,00 139 688 856,00 74 323 408,00 1 871 574,00 713 000,00 1 100 500,00

2027 342 892 002,00 342 121 767,00 69 986 541,00 17 721 007,00 72 085 157,00 38 589 229,00 143 739 833,00 76 478 787,00 770 235,00 713 000,00 0,00

2028 352 812 995,00 352 043 299,00 72 016 151,00 18 234 916,00 74 175 627,00 39 708 317,00 147 908 288,00 78 696 672,00 769 696,00 713 000,00 0,00

2029 362 670 076,00 361 900 512,00 74 032 603,00 18 745 494,00 76 252 545,00 40 820 150,00 152 049 720,00 80 900 179,00 769 564,00 513 000,00 0,00

2030 372 241 203,00 371 671 825,00 76 031 483,00 19 251 622,00 78 311 364,00 41 922 294,00 156 155 062,00 83 084 484,00 569 378,00 513 000,00 0,00

2031 382 270 138,00 381 706 965,00 78 084 333,00 19 771 416,00 80 425 771,00 43 054 196,00 160 371 249,00 85 327 765,00 563 173,00 513 000,00 0,00

2032 392 177 578,00 391 631 346,00 80 114 526,00 20 285 473,00 82 516 841,00 44 173 605,00 164 540 901,00 87 546 287,00 546 232,00 513 000,00 0,00

2033 402 328 339,00 401 813 761,00 82 197 504,00 20 812 895,00 84 662 279,00 45 322 119,00 168 818 964,00 89 822 490,00 514 578,00 513 000,00 0,00

Strona 1 z 18
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2034 412 372 765,00 411 859 105,00 84 252 442,00 21 333 217,00 86 778 836,00 46 455 172,00 173 039 438,00 92 068 052,00 513 660,00 513 000,00 0,00

2035 422 257 384,00 421 743 724,00 86 274 501,00 21 845 214,00 88 861 528,00 47 570 096,00 177 192 385,00 94 277 685,00 513 660,00 513 000,00 0,00

2036 431 956 830,00 431 443 830,00 88 258 815,00 22 347 654,00 90 905 343,00 48 664 208,00 181 267 810,00 96 446 072,00 513 000,00 513 000,00 0,00

2037 441 448 595,00 440 935 595,00 90 200 509,00 22 839 302,00 92 905 261,00 49 734 821,00 185 255 702,00 98 567 886,00 513 000,00 513 000,00 0,00

2038 450 708 242,00 450 195 242,00 92 094 720,00 23 318 927,00 94 856 271,00 50 779 252,00 189 146 072,00 100 637 812,00 513 000,00 513 000,00 0,00

2039 459 712 146,00 459 199 146,00 93 936 614,00 23 785 306,00 96 753 396,00 51 794 837,00 192 928 993,00 102 650 568,00 513 000,00 513 000,00 0,00

2040 468 796 129,00 468 383 129,00 95 815 346,00 24 261 012,00 98 688 464,00 52 830 734,00 196 787 573,00 104 703 579,00 413 000,00 413 000,00 0,00

2041 477 227 024,00 476 814 024,00 97 540 022,00 24 697 710,00 100 464 856,00 53 781 687,00 200 329 749,00 106 588 243,00 413 000,00 413 000,00 0,00

2042 485 809 675,00 485 396 675,00 99 295 742,00 25 142 269,00 102 273 223,00 54 749 757,00 203 935 684,00 108 506 831,00 413 000,00 413 000,00 0,00

2043 494 546 815,00 494 133 815,00 101 083 065,00 25 594 830,00 104 114 141,00 55 735 253,00 207 606 526,00 110 459 954,00 413 000,00 413 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 428 938 351,23 341 513 640,81 130 280 769,82 0,00 0,00 9 200 000,00 0,00 0,00 87 424 710,42 87 424 710,420,00 80 000,00

2024 360 760 037,00 304 440 808,54 117 163 035,38 0,00 0,00 14 088 449,00 0,00 0,00 56 319 228,46 56 319 228,460,00 0,00

2025 321 809 413,64 311 242 718,50 117 262 178,38 0,00 0,00 14 502 646,00 0,00 0,00 10 566 695,14 0,000,00 0,00

2026 327 851 425,00 315 436 591,00 117 163 035,38 0,00 0,00 14 019 960,00 0,00 0,00 12 414 834,00 12 414 834,000,00 0,00

2027 336 392 002,00 321 916 422,00 117 163 035,38 0,00 0,00 13 578 310,00 0,00 0,00 14 475 580,00 15 475 580,000,00 0,00

2028 343 312 995,00 328 623 047,00 117 163 035,38 0,00 0,00 13 050 360,00 0,00 0,00 14 689 948,00 15 689 948,000,00 0,00

2029 350 170 076,00 335 564 404,00 117 163 035,38 0,00 0,00 12 313 310,00 0,00 0,00 14 605 672,00 15 605 672,000,00 0,00

2030 359 741 203,00 342 748 708,00 117 163 035,38 0,00 0,00 11 317 560,00 0,00 0,00 16 992 495,00 17 992 495,000,00 0,00

2031 369 770 138,00 350 184 463,00 117 163 035,38 0,00 0,00 10 363 410,00 0,00 0,00 19 585 675,00 20 585 675,000,00 0,00

2032 379 677 578,00 357 880 469,00 117 163 035,38 0,00 0,00 9 361 160,00 0,00 0,00 21 797 109,00 22 797 109,000,00 0,00

2033 389 828 339,00 365 845 836,00 117 163 035,38 0,00 0,00 8 454 250,00 0,00 0,00 23 982 503,00 24 982 503,000,00 0,00

2034 399 872 765,00 374 089 990,00 117 163 035,38 0,00 0,00 7 135 020,00 0,00 0,00 25 782 775,00 26 782 775,000,00 0,00

2035 408 757 384,00 382 622 690,00 117 163 035,38 0,00 0,00 6 152 980,00 0,00 0,00 26 134 694,00 27 134 694,000,00 0,00

2036 418 456 830,00 391 454 034,00 117 163 035,38 0,00 0,00 5 077 380,00 0,00 0,00 27 002 796,00 28 002 796,000,00 0,00

2037 428 148 595,00 400 594 475,00 117 163 035,38 0,00 0,00 4 001 780,00 0,00 0,00 27 554 120,00 28 554 120,000,00 0,00

2038 441 208 242,00 410 054 832,00 117 163 035,38 0,00 0,00 2 952 960,00 0,00 0,00 31 153 410,00 31 153 410,000,00 0,00

2039 451 212 146,00 419 846 301,00 117 163 035,38 0,00 0,00 2 140 860,00 0,00 0,00 31 365 845,00 32 365 845,000,00 0,00

2040 463 296 129,00 429 980 472,00 117 163 035,38 0,00 0,00 1 507 560,00 0,00 0,00 33 315 657,00 34 315 657,000,00 0,00

2041 471 727 024,00 440 469 339,00 117 163 035,38 0,00 0,00 1 140 960,00 0,00 0,00 31 257 685,00 32 257 685,000,00 0,00

2042 480 809 675,00 451 325 316,00 117 163 035,38 0,00 0,00 774 360,00 0,00 0,00 29 484 359,00 29 984 359,000,00 0,00
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2043 488 546 815,00 462 561 252,00 117 163 035,38 0,00 0,00 407 760,00 0,00 0,00 25 985 563,00 25 985 563,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -87 589 396,14 0,00 90 589 396,14 72 365 788,36 69 365 788,36 1 961 172,78 1 961 172,78 16 262 435,00 16 262 435,00

2024 -5 604 675,00 0,00 9 770 463,36 9 770 463,36 5 604 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 970 463,36 5 970 463,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 12 500 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 12 500 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 12 500 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 12 500 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 12 500 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 12 500 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 13 500 000,00 13 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 13 500 000,00 13 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 13 300 000,00 13 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 8 500 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2043 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4C721F0-51AF-46B6-9FDF-BB886F35F6B5. Projekt Strona 6 z 18



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 165 788,36 4 165 788,36 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 970 463,36 5 970 463,36 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500 000,00 13 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500 000,00 13 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 13 300 000,00 13 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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2043 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 165 788,36 0,00 -21 105 184,29 -2 881 576,510,00

2024 x x x x 0,00 183 770 463,36 0,00 10 490 552,00 10 490 552,000,00

2025 x x x x 0,00 177 800 000,00 0,00 14 494 702,00 14 494 702,000,00

2026 x x x x 0,00 171 300 000,00 0,00 17 043 260,00 17 043 260,000,00

2027 x x x x 0,00 164 800 000,00 0,00 20 205 345,00 20 205 345,000,00

2028 x x x x 0,00 155 300 000,00 0,00 23 420 252,00 23 420 252,000,00

2029 x x x x 0,00 142 800 000,00 0,00 26 336 108,00 26 336 108,000,00

2030 x x x x 0,00 130 300 000,00 0,00 28 923 117,00 28 923 117,000,00

2031 x x x x 0,00 117 800 000,00 0,00 31 522 502,00 31 522 502,000,00

2032 x x x x 0,00 105 300 000,00 0,00 33 750 877,00 33 750 877,000,00

2033 x x x x 0,00 92 800 000,00 0,00 35 967 925,00 35 967 925,000,00

2034 x x x x 0,00 80 300 000,00 0,00 37 769 115,00 37 769 115,000,00

2035 x x x x 0,00 66 800 000,00 0,00 39 121 034,00 39 121 034,000,00

2036 x x x x 0,00 53 300 000,00 0,00 39 989 796,00 39 989 796,000,00

2037 x x x x 0,00 40 000 000,00 0,00 40 341 120,00 40 341 120,000,00

2038 x x x x 0,00 30 500 000,00 0,00 40 140 410,00 40 140 410,000,00

2039 x x x x 0,00 22 000 000,00 0,00 39 352 845,00 39 352 845,000,00

2040 x x x x 0,00 16 500 000,00 0,00 38 402 657,00 38 402 657,000,00

2041 x x x x 0,00 11 000 000,00 0,00 36 344 685,00 36 344 685,000,00

2042 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 34 071 359,00 34 071 359,000,00
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2043 x x x x 0,00 0,00 0,00 31 572 563,00 31 572 563,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 4,31% -4,17% 11,34% 12,49% TAK TAK-1,88%

2024 6,54% 8,82% 8,97% 10,11% TAK TAK11,08%

2025 7,08% 10,04% 9,06% 10,20% TAK TAKx

2026 6,96% 10,53% 6,47% 7,66% NIE TAKx

2027 6,61% 11,13% 6,53% 7,72% NIE TAKx

2028 7,22% 11,68% 6,99% 8,19% NIE TAKx

2029 7,73% 12,04% 6,79% 7,98% NIE TAKx

2030 7,22% 12,20% 8,58% 8,58% TAK TAKx

2031 6,75% 12,37% 10,92% 10,92% TAK TAKx

2032 6,29% 12,41% 11,43% 11,43% TAK TAKx

2033 5,88% 12,46% 11,77% 11,77% TAK TAKx

2034 5,37% 12,29% 12,04% 12,04% TAK TAKx

2035 5,25% 12,10% 12,21% 12,21% TAK TAKx

2036 4,85% 11,77% 12,27% 12,27% TAK TAKx

2037 4,42% 11,34% 12,23% 12,23% TAK TAKx

2038 3,12% 10,79% 12,11% 12,11% TAK TAKx

2039 2,61% 10,18% 11,88% 11,88% TAK TAKx

2040 1,69% 9,60% 11,56% 11,56% TAK TAKx

2041 1,57% 8,86% 11,15% 11,15% TAK TAKx

2042 1,34% 8,09% 10,66% 10,66% TAK TAKx
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2043 1,46% 7,29% 10,09% 10,09% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 83 954,42 83 954,42 83 954,42 3 874 869,57 3 874 869,57 3 859 899,57 164 535,86 164 535,86 84 946,44

2024 313 914,54 313 914,54 313 914,54 9 255 601,46 9 255 601,46 9 255 601,46 363 689,88 363 689,88 313 914,54

2025 66 833,50 66 833,50 66 833,50 1 271 282,50 1 271 282,50 1 271 282,50 82 205,21 82 205,21 66 833,50

2026 0,00 0,00 0,00 1 100 500,00 1 100 500,00 1 100 500,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 15 421 700,69 15 421 700,69 10 942 210,55 79 875 905,81 19 777 373,94 60 098 531,87 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 6 768 620,00 6 768 620,00 1 197 761,46 74 137 055,66 18 361 618,88 55 775 436,78 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 563 677,48 1 563 677,48 1 271 282,50 25 911 101,99 15 559 334,21 10 351 767,78 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 353 615,00 1 353 615,00 1 100 500,00 17 324 544,00 15 970 929,00 1 353 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 14 623 705,00 14 623 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 8 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 441 853 376,15 79 875 905,81 74 137 055,66 25 911 101,99 17 324 544,00 14 623 705,00

1.a - wydatki bieżące 171 461 567,89 19 777 373,94 18 361 618,88 15 559 334,21 15 970 929,00 14 623 705,00

1.b - wydatki majątkowe 270 391 808,26 60 098 531,87 55 775 436,78 10 351 767,78 1 353 615,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

19 663 704,98 13 885 442,19 1 825 109,88 1 645 882,69 1 353 615,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 397 138,98 156 904,94 363 689,88 82 205,21 0,00 0,00

1.1.1.1
DOSTĘPNA SZKOŁA - MIELECKIE SZKOŁY BEZ BARIER  -
Kreowanie przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z uwzglednieniem
potrzeb uczniów oraz otoczenia

Urząd Miejski w Mielcu 2021 2023 774 879,08 74 455,35 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
ASYSTENT UCZNIA ZE SPECJALNYMI POTRZEBAMI
EDUKACYJNYMI - Wspieranie integralnego rozwoju ucznia

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 11

Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI IM.
ŚW. JANA PAWŁA II W

MIELCU

2022 2023 49 335,90 4 933,59 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
PROGRAM CYFROWA GMINA  - Rozwój cyfrowy oraz zwiększenie
bezpieczeństwa

Urząd Miejski w Mielcu 2022 2023 64 821,00 60 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
PROJECT DIGITAL&DEMATERIALIZATION MUNICIPALITIES -
ERASMUS + - Wzmocnienie umiejętności cyfrowych pracowników
Urzędu Miejskiego w Mielcu

Urząd Miejski w Mielcu 2022 2023 62 207,91 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
UTWORZENIE NOWYCH MIEJSC OPIEKI DLA DZIECI W RAMACH
PROGRAMU MALUCH+ - Zwiększenie miejsc w żłobkach

Urząd Miejski w Mielcu 2024 2025 445 895,09 0,00 363 689,88 82 205,21 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 18 266 566,00 13 728 537,25 1 461 420,00 1 563 677,48 1 353 615,00 0,00

1.1.2.1
ZIELONY TRANSPORT PUBLICZNY - ZAKUP BEZEMISYJNYCH
AUTOBUSÓW ELEKTRYCZNYCH DLA GMINY MIEJSKIEJ MIELEC -
Ograniczenie emisji spalin

Urząd Miejski w Mielcu 2022 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
POPRAWA JAKOŚCI POWIETRZA POPRZEZ MONTAŻ INSTALACJI
OZE W GOSPODARSTWACH DOMOWYCH Z TERENU GMINY
MIEJSKIEJ MIELEC - Wymiana systemów grzewczych

Urząd Miejski w Mielcu 2022 2023 10 443 000,00 10 333 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
ZWIĘKSZENIE UDZIAŁU OZE W BUDYNKACH UŻYTECZNOSCI
PUBLICZNEJ Z TERENU GMINY MIEJSKIEJ MIELEC - Ograniczenie
emisji CO2 i zmniejszenie kosztów użytkowania budynków miejskich

Urząd Miejski w Mielcu 2022 2023 3 434 853,52 3 385 470,25 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
UTWORZENIE NOWYCH MIEJSC OPIEKI DLA DZIECI W RAMACH
PROGRAMU MALUCH+ - Zwiększenie miejsc w żłobkach

Urząd Miejski w Mielcu 2023 2026 4 388 712,48 10 000,00 1 461 420,00 1 563 677,48 1 353 615,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 77 252 549,60

1.a 10 948 010,25

1.b 66 304 539,35

1.1 15 487 913,76

1.1.1 602 800,03

1.1.1.1 74 455,35

1.1.1.2 4 933,59

1.1.1.3 60 516,00

1.1.1.4 17 000,00

1.1.1.5 445 895,09

1.1.2 14 885 113,73

1.1.2.1 0,00

1.1.2.2 10 333 067,00

1.1.2.3 163 334,25

1.1.2.4 4 388 712,48

1.2 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 422 189 671,17 65 990 463,62 72 311 945,78 24 265 219,30 15 970 929,00 14 623 705,00

1.3.1 - wydatki bieżące 170 064 428,91 19 620 469,00 17 997 929,00 15 477 129,00 15 970 929,00 14 623 705,00

1.3.1.1

ŚWIADCZENIE USŁUG PRZEWOZOWYCH W RAMACH
PUBLICZNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO - KOMUNIKACJI
MIEJSKIEJ W MIELCU - Rekompensata za usługi komunikacji
miejskiej

Urząd Miejski w Mielcu 2017 2027 155 717 969,64 17 000 469,00 14 997 929,00 15 477 129,00 15 970 929,00 14 623 705,00

1.3.1.2
CAŁOROCZNA KONSERWACJA I UTRZYMANIE TERENÓW
ZIELONYCH - Utrzymanie zieleni na terenie miasta

Urząd Miejski w Mielcu 2019 2024 14 038 919,27 2 340 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3

REMONT MIEJSC PAMIĘCI NARODOWEJ - POMNIKA AK PRZY
ULICY SIENKIEWICZA - Przywrócenie obiektom wykonywanych w
latach dziewięćdziesiątych XX wieku, wyglądu odpowiedniego do
funkcji obiektów i ich lokalizacji

Urząd Miejski w Mielcu 2021 2023 307 540,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 252 125 242,26 46 369 994,62 54 314 016,78 8 788 090,30 0,00 0,00

1.3.2.1

BUDOWA HALI SPORTOWEJ PRZY UL. SOLSKIEGO 1 W MIELCU -
Umożliwienie prawidłowej organizacji zajęć sekcji sportowych,
treningów klubów sportowych, rozgrywek ligowych na szczeblu
krajowym oraz organizację różnego rodzaju koncertów

Miejski Ośrodek Sportu i
Rekreacji w Mielcu

MOSiR
2016 2023 154 283 728,37 19 079 135,62 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
BUDOWA UKŁADU DROGOWEGO W REJONIE OSIEDLA CYRANKA
W MIELCU - Poprawa ruchu

Urząd Miejski w Mielcu 2022 2024 25 183 776,79 11 929 925,00 11 337 438,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
ZAGOSPODAROWANIE TERENÓW ZEWNĘTRZNYCH WOKÓŁ
MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ - Poprawa estetyki otoczenia

Urząd Miejski w Mielcu 2024 2025 3 646 652,00 0,00 1 446 652,00 2 200 000,00 0,00 0,00

1.3.2.4

MODERNIZACJA GOSPODARKI WODNO - ŚCIEKOWEJ W TYM:
MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW, BUDOWA SYSTEMU
ZAOPATRZENIA W WODĘ, BUDOWA KANALIZACJI ROZDZIELCZEJ
- Kompleksowa modernizacja w zakresie budowy kanalizacji
rozdzielczej w miejsce istniejącej kanalizacji ogólnospławnej,
modernizacji oczyszczalni ścieków oraz budowy systemu zaopatrzenia
w wodę

Urząd Miejski w Mielcu 2017 2023 1 118 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5

ZMNIEJSZENIE ZUŻYCIA ENERGII FINALNEJ POPRZEZ WYMIANĘ
TRADYCYJNEGO OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA
ENERGOOSZCZĘDNE - Wymiana lamp ulicznych na
energooszczędne typu LED

Urząd Miejski w Mielcu 2019 2025 2 696 503,60 0,00 1 000 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00

1.3.2.6
BUDOWA BUDYNKU WIELOFUNKCYJNEGO PRZY ULICY WITOSA
(W TYM OPRACOWANIE PROJEKTU) - Budowa budynku pod
potrzeby społecznosci lokalnej

Urząd Miejski w Mielcu 2023 2024 1 746 740,00 43 050,00 1 703 690,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
BUDOWA INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ NA TERENIE ZSO 1
(WPF-2021-2023) Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW ZEWNETRZNYCH -
Rozbudowa bazy sportowej

Urząd Miejski w Mielcu 2021 2025 7 971 304,50 10 000,00 5 000 000,00 2 439 090,30 0,00 0,00

1.3.2.8
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ ZWIAZANEJ Z
PRZEBUDOWĄ, REMONTEM I BUDOWĄ OBIEKTÓW KULTURY -
Poprawa warunków użytkowania budynków

Urząd Miejski w Mielcu 2022 2023 267 785,00 107 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 61 764 635,84

1.3.1 10 345 210,22

1.3.1.1 5 000 469,00

1.3.1.2 5 340 000,00

1.3.1.3 4 741,22

1.3.2 51 419 425,62

1.3.2.1 2 423 666,77

1.3.2.2 910 615,40

1.3.2.3 3 646 652,00

1.3.2.4 0,00

1.3.2.5 2 150 000,00

1.3.2.6 1 700 000,00

1.3.2.7 7 449 090,30

1.3.2.8 18 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.9
MIESZKANIE MIELEC NASZ DOM - Budowa zespołu budynków
wielorodzinnych

Urząd Miejski w Mielcu 2022 2023 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
BUDOWA DROGI OD SZARYCH SZEREGÓW (OTWARCIE
NOWYCH TERENÓW) - Poprawa ruchu

Urząd Miejski w Mielcu 2023 2025 2 727 000,00 50 000,00 1 227 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00

1.3.2.11 WYKONANIE PROJEKTU I REMONT W PM 1 - Poprawa infrastruktury Urząd Miejski w Mielcu 2021 2023 2 160 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
ROZBUDOWA CMENTARZA KOMUNALNEGO - Zwiększenie
dostępnych miejsc pochówku

Urząd Miejski w Mielcu 2021 2024 3 586 585,00 2 479 550,00 804 550,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
MONTAŻ SAMOLOTU LIM 5 PRZY RONDZIE - Zagospodarowanie
terenu przy rondzie

Urząd Miejski w Mielcu 2021 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14

ZABEZPIECZENIE GÓRKI CYRANOWSKIEJ OD STRONY ULICY
MMR I BUDOWA NOWYCH ALEJEK SPACEROWYCH -
Zabezpieczenie nieruchomości przy ulicy MMR przed osuwiskiem z
Górki Cyranowskiej i budowa nowych alejek spacerowych wraz z
konieczną infrastrukturą

Urząd Miejski w Mielcu 2022 2025 2 668 000,00 148 000,00 890 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00

1.3.2.15
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWYCH  -
Przygotowanie inwestycji

Urząd Miejski w Mielcu 2022 2024 850 000,00 250 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16

WYKONANIE URZĄDZEŃ PODCZYSZCZAJACYCH WODY
OPADOWE I ROZTOPOWE - ZGODNIE Z WYDANYMI
POZWOLENIAMI WODNOPRAWNYMI NA ODPROWADZENIE WÓD
OPADOWYCH Z TERENU MIASTA (9 INSTALACJI) - Poprawa
infrastruktury komunalnej

Urząd Miejski w Mielcu 2022 2024 2 200 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17

BUDOWA INSTALACJI, LINI DO PRZETWARZANIA ODPADÓW
KOMUNALNYCH NP. KOMPOSTOWNIA, SORTOWNIA ODPADÓW
ZEBRANYCH SELEKTYWNIE ORAZ NIESEGREGOWANYCH
(ZMIESZANYCH) ODPADÓW KOMUNALNYCH, LINIA DO
ROZDRABNIANIA GABARYTÓW - Poprawa gospodarki odpadami

Urząd Miejski w Mielcu 2022 2023 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18 MODERNIZACJA I BUDOWA ULIC - Poprawa bezpieczeństwa Urząd Miejski w Mielcu 2022 2023 2 630 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
BUDOWA OŚWIETLENIA UL. KOLEJOWEJ  - Poprawa
bezpieczeństwa

Urząd Miejski w Mielcu 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
BUDOWA UKŁADU DROGOWEGO WOJSŁAWSKA - KORCZAKA -
KRAŃCOWA W MIELCU - Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Miejski w Mielcu 2023 2024 14 499 917,00 5 676 059,00 8 823 858,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 10 3692 R - UL. SZAFERA W
MIELCU WRAZ Z BUDOWĄ SKRZYŻOWANIA TYPU "MAŁE RONDO"
NA SKRZYŻOWANIU Z ULICĄ RACIBORSKIEGO  - Poprawa
bezpieczeństwa

Urząd Miejski w Mielcu 2022 2024 5 538 210,00 1 200 000,00 4 114 425,78 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
OBWODNICA PÓŁNOCNA MIASTA MIELCA - DOKUMENTACJA -
Przygotowanie inwestycji

Urząd Miejski w Mielcu 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
PROJEKT NOWEGO PRZEDSZKOLA  PM 9 - Przygotowanie
dokumentacji

Urząd Miejski w Mielcu 2023 2025 449 000,00 82 000,00 348 000,00 19 000,00 0,00 0,00

1.3.2.24
ZAPROJEKTOWANIE I BUDOWA CIAGU PIESZO-JEZDNEGO DO
PRZYSTANKU PKP PRZY UL. KORCZAKA - Poprawa
bezpieczeństwa

Urząd Miejski w Mielcu 2023 2024 550 000,00 50 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.9 50 000,00

1.3.2.10 2 727 000,00

1.3.2.11 1 700 000,00

1.3.2.12 3 179 550,00

1.3.2.13 0,00

1.3.2.14 2 568 000,00

1.3.2.15 400 000,00

1.3.2.16 1 300 000,00

1.3.2.17 50 000,00

1.3.2.18 2 000 000,00

1.3.2.19 0,00

1.3.2.20 2 025 001,55

1.3.2.21 83 402,00

1.3.2.22 0,00

1.3.2.23 19 000,00

1.3.2.24 550 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.25
RENOWACJA ZABYTKOWEJ FIGURKI ŚW. JÓZEFA Z
DZIECIĄTKIEM W MIELCU - Renowacja zabytku

Urząd Miejski w Mielcu 2023 2024 259 000,00 138 200,00 120 800,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26
ZIELONY TRANSPORT PUBLICZNY - ZAKUP BEZEMISYJNYCH
AUTOBUSÓW ELEKTRYCZNYCH DLA GMINY MIEJSKIEJ MIELEC -
Ograniczenie emisji spalin

Urząd Miejski w Mielcu 2022 2024 14 704 319,00 666 600,00 14 020 253,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27
DOKUMENTACJA PROJEKTOWA NA WYMIANĘ DRZEW PRZY AL.
NIEPODLEGŁOŚCI - Opracowanie dokumentacji

Urząd Miejski w Mielcu 2023 2024 150 000,00 100,00 149 900,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28
MODERNIZACJA OBIEKTÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ GMINY
MIEJSKIEJ MIELEC W TYM M.IN.: PRZYCHODNIA NR 7 - Poprawa
infrastruktury

Urząd Miejski w Mielcu 2023 2024 250 000,00 10 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29
PRZYGOTOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ (BUDYNKI
SOCJALNE) - Opracowanie dokumentacji

Urząd Miejski w Mielcu 2023 2024 250 000,00 100,00 249 900,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30 REMONT UL. NARUTOWICZA W MIELCU  - Poprawa bezpieczeństwa Urząd Miejski w Mielcu 2023 2024 1 417 750,00 100,00 1 417 650,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.31
DOKUMENTACJA PROJEKTOWA TERENY REKREACYJNE "STAWY
CYRANOWSKIE" - Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych

Urząd Miejski w Mielcu 2023 2024 120 000,00 100,00 119 900,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.25 241 165,00

1.3.2.26 14 047 912,60

1.3.2.27 150 000,00

1.3.2.28 242 620,00

1.3.2.29 250 000,00

1.3.2.30 1 417 750,00

1.3.2.31 120 000,00
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Objaśnienia przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Miejskiej Mielec 

1. Dokonuje się zmian w zakresie przedsięwzięć (załącznik  Nr 2): 

1) Zielony transport publiczny - zakup bezemisyjnych autobusów elektrycznych dla Gminy Miejskiej 
Mielec" (wykaz przedsięwzięć 1.1.2.1) 1) w związku z otrzymaniem dofinansowania z Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

a) przenosi się w/w zadanie z przedsięwzięć oznaczonych 1.1 tj. "Wydatki na programy, projekty lub 
zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1  
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych" do przedsięwzięć 1.2 tj. "Wydatki 
na programy, projekty lub zadania pozostałe" i nadaje się mu symbol 1.3.2.26 

b) łączne nakłady finansowe na w/w zadanie to 14 704 319,00 zł w tym dofinansowanie 8 543 
875,00 zł. 

2) Budowa układu drogowego w rejonie osiedla Cyranka w Mielcu" (wykaz przedsięwzięć 1.3.2.2) - 
w związku z dodatkowymi robotami - zwiększa się wydatki w 2023 r. o kwotę 689 262,00 zł. 

3) wykreśla się z wykazu przedsięwzięć zadanie pn. "Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej 
w tym: Modernizacja oczyszczalni ścieków, budowa systemu zaopatrzenia w wodę, budowa 
kanalizacji rozdzielczej" (wykaz przedsięwzięć 1.3.2.4) 

4) Zmniejszenie zużycia energii finalnej poprzez wymianę tradycyjnego oświetlenia ulicznego na 
energooszczędne" (wykaz przedsięwzięć 1.3.2.5) w związku ze zmianą harmonogramu realizacji 
zadania zmienia się okres realizacji z 2019-2024 na 2019-2025 oraz przenosi się limit wydatków 
z 2023 r.  na 2025 r.  

5) Budowa budynku wielofunkcyjnego przy ul. Witosa (w tym opracowanie projektu)" (wykaz 
przedsięwzięć 1.3.2.6) - w związku z zmianą harmonogramu oraz wyższą kwotą poprzetargową 
zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 646 740,00 zł  

6) Budowa infrastruktury sportowej na terenie ZSO 1 (WPF 2021-2023) z udziałem środków 
zewnętrznych (wykaz przedsięwzięć 1.3.2.7) - w związku ze zmianą harmonogramu realizacji zadania 
zmienia się okres realizacji zadania z 2021-2024 na 2021-2025 oraz przenosi się nakłady finansowe na 
lata przyszłe,  

7) Opracowanie dokumentacji projektowej związanej z przebudową i remontem obiektów kultury  
(wykaz przedsięwzięć 1.3.2.8) - w związku ze zmianą charakteru wydatku zwiększa się limit wydatków 
w 2023 r. o kwotę 18 000,00 zł oraz zmienia się nazwę zadania na  "Opracowanie dokumentacji 
projektowej związanej z przebudową, remontem i budową obiektów kultury" 

8) Rozbudowa cmentarza komunalnego" (wykaz przedsięwzięć 1.3.2.14) - w związku ze zmianą 
harmonogramu realizacji zadania pn. „zmienia się okres realizacji z 2021-2023 na 2021-2024, 
przenosi się część środków z 2023 r. na 2024 r.  

9) wykreśla z wykazu przedsięwzięć zadanie pn. "Budowa oświetlenia ul. Kolejowej" (wykaz 
przedsięwzięć 1.3.2.19) - zadanie stało się jednoroczne  

10) Budowa układu drogowego Wojsławska - Korczaka - Krańcowa w Mielcu" (wykaz przedsięwzięć 
1.3.2.20) - zmianą harmonogramu płatności - prace przebiegają szybciej od zakładanego 
harmonogramu, zwiększa się wydatki w 2023 r. o kwotę 1 270  590,00 zł a zmniejsza się wydatki 
w 2024 r. o ta sama kwotę,  

11) Przebudowa drogi gminnej nr 10 3692 R- ul. Szafera w Mielcu wraz z budową skrzyżowania 
typu "małe rondo" na skrzyżowaniu z ulicą Raciborskiego" (wykaz przedsięwzięć 1.3.2.21) - zmian 
harmonogramu realizacji zadania z 2022 -2023 na 2022-2024 x równoczesnym przeniesieniem 
środków z 2023 na 2024 r.,  
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12) wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. "Dokumentacja projektowa na wymianę drzew przy 
al. Niepodległości" (wykaz przedsięwzięć 1.3.2.27) - okres realizacji: 2023-2024, łączne nakłady 
finansowe 150 000,00 zł, 

13) wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. "Modernizacja obiektów użyteczności publicznej 
Gminy Miejskiej Mielec w tymm.in.: Przychodnia Nr 7" (wykaz przedsięwzięć 1.3.2.28) - okres 
realizacji 2023-2024, łączne nakłady finansowe 250 000,00 zł,  

14) wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. "Przygotowanie dokumentacji projektowej (budynki 
socjalne)" (wykaz przedsięwzięć 1.3.2.29) - okres realizacji: 2023-2024, łączne nakłady finansowe 
250 000,00 zł, 

15) wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. "Remont ul. Narutowicza w Mielcu" (wykaz 
przedsięwzięć 1.3.2.30) - okres realizacji: 2023-2024, łączne nakłady finansowe 1 417 750,00 w tym 
dofinansowanie 1 389 395,00 zł,  

16) wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. "Dokumentacja projektowa tereny rekreacyjne "Stawy 
Cyranowskie" (wykaz przedsięwzięć 1.3.2.31) - okres realizacji: 2023-2024, łączne nakłady 
finansowe: 120 000,00 zł, 

2. W ślad za zmianami na przedsięwzięciach oraz zmianami dokonanymi Uchwałami Rady 
Miejskiej i Zarządzeniami Prezydenta Miasta Mielca do dnia 28 września 2023 r. włącznie ulegają  
zmianie w wieloletniej prognozie finansowej m.in. następujące pozycje (załącznik nr 1) 

1) 2023 r.: 

a) (poz. 1) dochody ogółem zwiększa się o kwotę 10 548 924,28 zł z kwoty 330 800 030,81 zł do 
kwoty 341 348 955,09 zł, 

b) (poz. 1.1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 20 488 208,28 zł z kwoty 320 408 456,52 zł do 
kwoty 320 288 556,52 zł, 

c) (poz. 1.2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 9 939 284,00 zł kwoty 30 879 782,57 zł do 
kwoty 20 940 498,57 zł, 

d) (poz. 1.2.1) dochody majątkowe pozostają bez zmian, 

e) (poz. 2) wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 10 548 924,28 zł z kwoty 418 389 426,95 zł do 
kwoty 428 938 351,23 zł, 

f) (poz. 2.2) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 25 512 465,28 zł z kwoty 316 001 175,53 zł do 
kwoty 341 513 640,81 zł, 

g) (poz. 2.1.3) wydatki na obsługę długu zwiększa się o kwotę 1 200 000,00 zł z kwoty 8 000 000,00 
do kwoty 9 200 000,00 zł, 

h) (poz. 2.2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 14 963 541,00 zł z kwoty 102 388 251,42 zł, 
do kwoty 87 424 710,42 zł, 

i) (poz. 3) wynik budżetu pozostaje bez zmian, 

j) (poz. 4) przychody pozostają bez zmian, 

k) (poz. 4.2) nadwyżka z lat ubiegłych pozostaje bez zmian, 

l) (poz. 4.1) kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych pozostaje bez zmian, 

m) (poz. 4.3) wolne środki pozostają bez zmian, 

n) (poz.5) rozchody budżetu pozostają bez zmian, 

o) (poz. 6) kwota długu pozostaje bez zmian. 

2) 2024 r.: 
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a) (poz. 1) dochody ogółem zwiększa się o kwotę 13 837 808,46 zł z kwoty 341 317 553,54 zł do 
kwoty 355 155 362,00 zł, 

b) (poz. 1.1) dochody bieżące pozostają bez zmian, 

c) (poz. 1.2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 13 837 808,46 zł z kwoty  26 386 193,00 zł 
do kwoty 30 879 782,57 zł, 

d) (poz. 1.2.1) dochody majątkowe ze sprzedaży pozostają bez zmian, 

e) (poz. 2) wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 13 837 808,46, zł z kwoty 346 922 228,54 zł do 
kwoty 360 760 037,00 zł, 

f) (poz. 2.2) wydatki bieżące pozostają bez zmian, 

g) (poz. 2.1.3) wydatki na obsługę długu pozostaje bez zmian, 

h) (poz. 2.2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 13 837 808,46 zł z kwoty 42 481 420,00 zł do 
kwoty 56 319 228,46 zł, 

i) (poz. 3) wynik budżetu pozostaje bez zmian, 

j) (poz. 4) przychody pozostają bez zmian, 

k) (poz. 4.2) nadwyżka z lat ubiegłych pozostaje bez zmian, 

l) (poz. 4.1) kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych pozostaje bez zmian, 

m) (poz. 4.3) wolne środki pozostają bez zmian, 

n) (poz.5) rozchody budżetu pozostają bez zmian, 

o) (poz. 6) kwota długu pozostaje bez zmian. 

3) 2025 r.: 

a) (poz. 1) dochody ogółem zwiększa się o kwotę 1 050 777,53 zł z kwoty 326 729 099,47 zł do 
kwoty 327 779 877,00 zł, 

b) (poz. 1.1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 300 000,00 z kwoty 324 437 420,50 zł do 
kwoty 327 779 877,00 zł, 

c) (poz. 1.2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę  249 222,47 zł z kwoty  2 291 678,97 zł do 
kwoty 2 042 456,50 zł, 

d) (poz. 1.2.1) dochody majątkowe ze sprzedaży pozostają bez zmian, 

e) (poz. 2) wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 1 050 777,53 zł z kwoty 320 758 636,11 zł do 
kwoty 321 809 413,64 zł, 

f) (poz. 2.2) wydatki bieżące pozostają bez zmian, 

g) (poz. 2.1.3) wydatki na obsługę długu pozostaje bez zmian, 

h) (poz. 2.2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 050 777,53 zł z kwoty 9 515 917,61,00 zł do 
kwoty 10 566 695,14 zł, 

i) (poz. 3) wynik budżetu pozostaje bez zmian, 

j) (poz. 4) przychody pozostają bez zmian, 

k) (poz. 4.2) nadwyżka z lat ubiegłych pozostaje bez zmian, 

l) (poz. 4.1) kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych pozostaje bez zmian, 

m) (poz. 4.3) wolne środki pozostają bez zmian, 

n) (poz.5) rozchody budżetu pozostają bez zmian, 
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o) (poz. 6) kwota długu pozostaje bez zmian. 

3. Zmienia się upoważnienia dla Prezydenta Miasta Mielca do zaciągania zobowiązań związanych 
z realizacji przedsięwzięć. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4C721F0-51AF-46B6-9FDF-BB886F35F6B5. Projekt Strona 4 z 4


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ W MIELCU z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 5
	lit. d w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6
	lit. c w § 1 pkt 6
	lit. d w § 1 pkt 6
	lit. e w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 7
	lit. c w § 1 pkt 7
	lit. d w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 8
	lit. b w § 1 pkt 8
	lit. c w § 1 pkt 8
	lit. d w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 10
	lit. b w § 1 pkt 10
	lit. c w § 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 11
	lit. b w § 1 pkt 11
	lit. c w § 1 pkt 11
	lit. d w § 1 pkt 11

	pkt 12 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 12
	lit. b w § 1 pkt 12
	lit. c w § 1 pkt 12
	lit. d w § 1 pkt 12
	lit. e w § 1 pkt 12
	lit. f w § 1 pkt 12

	pkt 13 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 13
	lit. b w § 1 pkt 13
	lit. c w § 1 pkt 13
	lit. d w § 1 pkt 13
	lit. e w § 1 pkt 13
	lit. f w § 1 pkt 13

	pkt 14 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 14
	lit. b w § 1 pkt 14
	lit. c w § 1 pkt 14
	lit. d w § 1 pkt 14
	lit. e w § 1 pkt 14
	lit. f w § 1 pkt 14

	pkt 15 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 15
	lit. b w § 1 pkt 15
	lit. c w § 1 pkt 15
	lit. d w § 1 pkt 15
	lit. e w § 1 pkt 15
	lit. f w § 1 pkt 15

	pkt 16 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 16
	lit. b w § 1 pkt 16
	lit. c w § 1 pkt 16
	lit. d w § 1 pkt 16
	lit. e w § 1 pkt 16
	lit. f w § 1 pkt 16

	pkt 17 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 17
	lit. a w § 1 pkt 17 zm. ust. 1
	lit. b w § 1 pkt 17 zm. ust. 1
	lit. c w § 1 pkt 17 zm. ust. 1


	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


